
2314-3-PB30-135-632314-3-PB30-135-63
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Eduard
2300 mm x 1450 mm x 300 mm
1350 kg / gebremst
1098 kg
252 kg
630 mm
1
13"

Serienausstattung:
EDUARD Basic gebremst
 - V-Zugdeichsel
 - Bordwände 300 mm Aluminium - alle Seiten abklappbar
 - Eckrungen gesteckt und abnehmbar
 - Stützrad Standard
 - 13-pol-Stecker mit Multipointleuchten
 - 15 mm Siebdruck mit rutschhemmender Oberfläche
 - 8 Zurrhaken im Rahmen integriert
 - 2 Unterlegkeile mit Halterung
 - Reifen 195/50R13
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